(2) Základné imanie spoločnosti je 5.000,- EUR ( slovom päťtisíc eur ). 

(3) Základné imanie spoločnosti je tvorené výlučne peňažnými vkladmi spoločníkov, pričom výška vkladu je u spoločníkov 

nasledujúca : 

 SCP – PSS, s.r.o., Bystrická cesta 1, 034 01 Ružomberok, Slovenská republika, IČO: 36 377 228 vo výške 3.350,- 

EUR ( slovo tritisíctristopäťdesiat eur ); 

 Mesto Ružomberok, Námestie A. Hlinku 1, 034 01 Ružomberok, Slovenská republika, IČO: 00 315 737  vo výške 

1.650,- EUR ( slovom jedentisícšesťstopäťdesiat eur ). 

(4) Vklady spoločníkov sú pred podaním návrhu na zápis spoločnosti do obchodného registra splatené v plnej výške. 

(5) Základné imanie spoločnosti je splatené v celosti, a to pred podaním návrhu na zápis spoločnosti do obchodného registra.